Nec obflat Concil: Triden: ¢ cop 1o [eff 7 Quia lo-
quitur: de Clericis Secularibus. Non autem Regularibus,
Jta Piafecki & loco citator  Et T herudo loco cl-
tato, aliam rationem & refponfioncm adfert. Quia Con-
cilium prohibet tantum, ne liceat Capitulis Ecclefiarum
{ede vacante intra Annum 3 dic vacationis fedis Epifcopa-
lis licentiam feu literas dimifforiales, vel ut aliqui vocant
Reverendas concedere Clericis, non autcm ne concedag

licen:
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licentiam Episcopo externo apud fe commoranti, vel fio
Epifcopo tatelari intra annum vacationis fedis Epilcopalis
conferend: Ordines: quz- {unt Inter {e difinéta.

Quz fententia confirmatnr per declarationé Sacrz Con-
gregationis Cardinalium Concilij Tridentini de mandato
Clementis Oavi Summi Pontificis fadam; quam refert
Piasecki 1 praxi [ua Epicopali par. 1. cap L. art 2. nuimn 24 &
Genuen: i1 praxi. [ua Avrchicpifespali cap 1. numr Cuius
declarationis Cardinalium Concilij Triden. tenor talis eft.

‘Congregario Concilij eenfui, ‘Superiores Regulares
{uo fubdito itidem Regulari, qul praedicus (qualitatibus re-
uifids Ordines fuscipere .voluir, literas dimifforias con-
cedere, ad Epifcopum tamen PDicecefanum, nempe ;illius
Monafterij, in cujus familia ab ijs ad quos pertinet, is Re-
gularis pofitus fueric: Er fi Dicecelanus abfuerit, wvelnons
effer habiturus ordinationes ad quemcun(jg alium Epifco-
pum, (dum tamen ab.co Epilcopo, qui Ordines contule-
rit, examinentur quo ad doctrinam, & dumipli Regula-
res non diftulerint de indufiria conceflionem dimifloriarly
in id tempus, .quo Episcopus Dicecefanus, vel abfuturus,
vel nullas habiturus effet ordinationes, vel fedes Episcopa-
lis vacaret. Verum cum & Superioribus Regularibus Epi.
fcopo Dicecefano absente. vel ordinationes non habente_s
literz dimifforiz dabunrur in els, utigs huiusmodi caufam
abfentiz Dicccesani Episcopi vel ordinationum ab eo non
habendarun exprimendam eile. Quod fi Regulares ordi
nandi morentur in Monafterijs nullius Dicecefis, hurafmodi -
E diﬂi‘iﬁbf
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dimifforias concedendas effe ad Epifcopum. viciniorem in
eog; procedere omnia quz de Epifcopo Dicecesano fupe-
rius prascripta funt Quod qui non fecerint officij & Digni.
tatis fen Adminiftrationisy, ac. vocis Activa: & pafliuz pri-
vationis ac alias.arbitrio ejufdem San&ifimi D. N Papzre.
{ervatas poenas incurrent.. [n guoruia fidem darim Romadie
1s Martyj. Anno: L. 1596 Hucufg werba declayaiionis alle-
gatas.quary Pralecins nofler. vefert, €9, Lezana volum: i eap,
24, HHE 12 » ‘

Notandum tamen eft. Quod dictas dimifforias poteft™ A\
Vicarius Capituli fede vacante Episcopali concedere,fi €a-
pitulum id e1 exprefle concedat. 74 Piaiccks vbt (upia

Advertit guog prumo: Tamburins lococstato num 14°
Quod liet indi&ta Declaratione Sa crzCongregationts Car-
dinalium Concilij  Triden: duz- conditiones-pro validitate’
diGarum Remiffotiarum {ub peuis+ibidem expreflis funt:
appofite. Quarun prima eft. Quod. tales: literz dimifloriz”
aon.dirigantur, . nift ad Episcopum illius: Dicecefis;: in qua®
habttas R eligiofus -ordinandus.: Niliforee is. Episcopus ab-
fuerit, - vel: Ordines now celcbraverir; fecunda conditio: efty
ut in dimiflorijs hoe ipfum’ exprimatur.

Tamen hocce Decretum Clementis gvi Summi Pontl
ficis innuit, non viderur-usu-receptam effe cum PrzlariRes
gulares non foleant ipsum s observare.

Jdem feripfic & Portellius in dubijs_;Régulariumtﬁn’; wer-
Jo Ordines Sacri num 1 ubl teftatur diGum Decretum Cle-
mentis. VI Summi Pontificis in Regno- Hispaniz. non cfr
{e receptum. Adver-
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,Mﬁcl‘veﬁm}%frzm fecundo ex Tamburino %ot citato, OLIO“a
3 Superieribus‘Secietatisflesu {ocalibus:non -potelt dari li-
centia fuscipiendi*Ordincs feu concefionem dimifforiart
fed folum 4 Provinciali. v
An autem ‘Superrores ‘locales aliarum Religionumits
ampliorem potcftatem habeant, feripfic Idem Tamburinus
illorum praxes & ordinationcs efle videndas.
Advertendam tertio, “Circa diftum decretum Clame-
¢is VI Summii Pontificis, quod in illo expreflum eft,quod
Episcopus Ordines collaturds Regulari débeat illum quo
ad do&rinam examinare. Hoc tamea non obftante’Ordi-
nes collaturus Regularibus poteft, {i vulenon Examinare o,

non folum quando notorie ‘liceratus fuerit, fed eriamfl id
fibi non confter conformando fuam comscientiam com cons
(cientia Prelat Regularis, .de fufficientia ‘ordinandi. It
Lezana volum: 2 in fumma -gueft: dllegat: Regularium.
{ub verbo Ordines Sactiy nu, 13. €9 Dottores ab co allega-
ti, ut pote Villalobos, zowm: 1 [umma [k Trath, u diffie
cul, 14, num: s Porellus €35 alf.

Quod -etiam in -aliquibus Dizcelibus noftris. Nam li-
cet Regulares flatis temporibus Ordines fuscipere volentes
debeant (e examini Examinatorum Dicecefanorum fubij-
cere tamen Examinatores ad examen eorundem non de-
fcendunr, fed atteftatione Superiorum fuorum de fufficr-
entia & idoncirate ordinindorum vifa fidem dant.

Patres tamen Societatis Iesu ad majorem cautelam, &
ad effugicndum examen Dicecefanorum obanucrunt fibiab